TÊN CQ, TC CHỦ QUẢN1
TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC2

Số:     /...3...-...4...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

...5..., ngày... tháng... năm...

THÔNG BÁO
KHEN THƯỞNG PHỤ NỮ SINH ĐỦ 2 CON TRƯỚC 35 TUỔI

Thực hiện Nghị quyết số .../20.../NQ-HĐND ngày .../.../20... của Hội đồng nhân dân tỉnh ... quy định mức hỗ trợ cộng tác viên dân số và chính sách khen thưởng tập thể, cá nhân trong công tác dân số trên địa bàn tỉnh ...
... thông báo đến các đối tượng là phụ nữ sinh đủ 02 (hai) con trước 35 tuổi (con thứ 2 sinh trong năm 20...). Không vi phạm quy định của Đảng, chính sách pháp luật của nhà nước, có hộ khẩu trên địa bàn .... Đến ... để được hướng dẫn làm hồ sơ khen thưởng theo quy định của Nghị quyết số .../20.../NQ-HĐND.

Khi đi mang theo:

- Bảng photo (không cần công chứng) giấy chứng minh nhân dân hoặc căn cước công dân của cá nhân đề nghị khen thưởng để chứng minh độ tuổi dưới 35 tuổi (tính đến thời điểm sinh con thứ 2).

- Bảng photo (không cần công chứng) giấy khai sinh của 02 con hoặc giấy chứng sinh (trường hợp chưa làm giấy khai sinh).

- Bảng photo sổ hộ khẩu gia đình.

* Lưu ý:
Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ... đến ngày  tháng ... năm 20....

Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ ... để được hướng dẫn cụ thể.
	Nơi nhận:
- ..............;

- ..............;

- Lưu: VT,...6...7.

	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký của người có thẩm quyền,
dấu/chữ ký số của cơ quan, tổ chức)
Họ và tên

Ghi chú:

1 Tên cơ quan, tổ chức chủ quản trực tiếp (nếu có).

2 Tên cơ quan, tổ chức hoặc chức danh nhà nước ban hành văn bản.
3 Chữ viết tắt tên loại văn bản.

4 Chữ viết tắt tên cơ quan, tổ chức hoặc chức danh nhà nước ban hành văn bản.
5 Địa danh.
6 Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo và số lượng bản lưu (nếu cần).
7 Ký hiệu người soạn thảo văn bản và số lượng bản phát hành (nếu cần)[image: image1.wmf]